DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE E GLOBALIZAÇÃO: O
COVAX FACILITY COMO FERRAMENTA DE COMBATE ÀS DESIGUALDADES
ESPACIAIS NO ACESSO ÀS VACINAS DA COVID-19 de autoria de CAROLINE CORRÊA
FERNANDES, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124533

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124533